
        [image: ]

    
        
            
                
                    PŘIHLÁSIT SE
                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            Email (Uživatel)
                            
                        

                        
                            Heslo
                            
                        

                        Zapomenuté heslo
                        Nesprávné uživatelské jméno nebo heslo

                        
                            Registrovat se
                            Přihlásit se
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Hledejte podle parametrů, které znáte
                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            Hledání podle

                            Příklad

                        

                        
                            Značka

                            Škoda

                        

                        
                            Model

                            Octavia

                        

                        
                            Výrobce produktu

                            ATE

                        

                        
                            Typ produktu

                            ABS

                        

                        
                            Model produktu

                            ABS mk60

                        

                        
                            Výrobní číslo automobilky OEM

                            1K0614517AC

                        

                        
                            Číslo výrobce produktu (např. ATE)

                            10096003623

                        

                        
                            Chybový kód

                            P0340

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    ZAPOMENUTÉ HESLO
                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            Email (Uživatel)
                            
                        

                        
                            Obnovit heslo
                        

                    

                    Heslo bylo obnoveno. Zkontrolujte prosím email.

                    Tento uživatel se v systému nenachází.

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Poptávka opravy
                    
                        ×
                    
                

                
                

            

        

    

    

        
            
                Vyplněním informací o vozidle nám pomůžete najít vhodný produkt a poradit vám.

                
                    
                        Kontaktní informace

                        
                            
                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        Informace o vozidle

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        Obsah sdělení

                        
                            Dotaz
Poptávka opravy / výměny
Dotaz k objednávce
Technická rada / dotaz
Registrace / spolupráce
Dotaz na blízký servis


                        

                        
                            
                                        
                            

                             
                                 
                                 

                                 Nahrát soubor
                             

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                            
                        

                    

                    
                        Odeslat
                    

                    
                        Pokud máte zájem rovnou si objednat opravu a nepotřebujete poradit, vyplňte univerzální objednávkový formulář

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: OK]
                        Formulář byl úspěšně odeslán

                    

                

            

        

    
        
            
                
                    [image: ECUservis]
                

                
                    
                        
                            
                                CZK  
                            
                            
                                
                                    CZK
                                
                                
                                    EUR
                                
                            

                        

                        
                                
                                    
                                

                                 Přihlásit se
                        

                    

                    
                            Opravy řídících jednotek do osobních a nákladních vozidel
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Příklad
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                            

                        

                        
                            Chci poradit [image: check-ecu]
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                            
                                [image: ECUservis]
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                	
                        Chci otestovat svou jednotku
                    
	
                                    
                                        [image: catalog]
                                        Katalog produktů
                                    
                                    
                                            
                                                
                                                    [image: engine]
                                                

                                                Řídící jednotky motoru
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: abs]
                                                

                                                Řídící jednotky ABS
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: trans]
                                                

                                                Řídící jednotky převodovky
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: dashboard]
                                                

                                                Přístrojové štíty
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: actuator]
                                                

                                                Aktuátory
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: adblue]
                                                

                                                Řídící jednotky AdBlue
                                            
                                    

                                
	
                                    
                                        Jak opravujeme
                                    
                                
	
                                    
                                        Jak objednat
                                    
                                
	
                                    
                                        Chybové kódy řídících jednotek
                                    
                                
	
                                    
                                        Mapa partnerů
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt
                                    
                                


            

        

    
    
    
        
            
                
                    [image: Not Found]
                

                
                    Oops!

                    Stránka nenalezena

                    Omlouváme se, ale na téhle stránce nic zajímavého není.

                    Zkontrolujte adresu URL, jestli v ní není chyba, ale také je možné, že hledaná stránka již neexistuje.

                    Teď odsud ale rychle pryč. Co se třeba podívat o kousek níž na některou z našich nejprodávanějších kategorií?

                    Vyhledávání dle vozidla
                    Kontakt
                

                

            

        


    
        
            
                
                
                    
                        
                        
                        [image: Řídící jednotky motoru]
                    
Řídící jednotky motoru                

                
            

            
                
                
                    
                        
                        
                        [image: Řídící jednotky ABS]
                    
Řídící jednotky ABS                

                
            

            
                
                
                    
                        
                        
                        [image: Jednotky převodovky]
                    
Jednotky převodovky                

                
            

            
                
                
                    
                        
                        
                        [image: Přístrojové desky]
                    
Přístrojové desky                

                
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Aktuátory]
                        
Aktuátory                    

                
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Řídící jednotky AdBlue]
                        
Řídící jednotky AdBlue                    

                
            

        

    

    


    
        
            
                [image: guarantee]
                ZÁRUKA 1 ROK s možností prodloužení o 12 měsíců
            

            
                [image: find]
                Technická podpora k opravě ZDARMA
            

            
                [image: delivery]
                Řídící jednotku u vás vyzvedneme zcela ZDARMA
            

            
                [image: steps]
                Rychlé vyřízení objednávky již ve 3 krocích
            

        

    


            
                [image: Načítání]
            
    
    
        
            
                
                    
Výrobci                    

                    
                        
                            [image: marteli]
                        

                        
                            [image: bosch]
                        

                        
                            [image: vdo]
                        

                        
                            [image: continental]
                        

                        
                            [image: kelsey]
                        

                        
                            [image: acdelco]
                        

                        
                            [image: Visteon]
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: phone]
                        +420 731 447 501
                    

                    
                        [image: send]
                        info@ecuservis.eu
                    

                    
                        [image: clock]
                        Ve všední dny od 8:00 do 17:00
                    

                    
                        
                            Kontaktujte nás
                                [image: arrow]
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: galery]
                        

                        
                            [image: galery]
                        

                        
Galerie plná repase, přesvědčte se o našich repasí!                        

                        Do Galerie 
                    

                    
                        
                            [image: ECUservis]
                        

                        
                            [image: blog]
                        

                        
Novinky nejen z oblasti repase na našem blogu!                        

                        Přejít do blogu 
                    

                    
                        
                            [image: youtube]
                        

                        
                            [image: youtube]
                        

                        
Chcete se dozvědět více o naší společnosti?                        

                        Přejít na náš youtube kanál 
                    

                    
                        
                            [image: facebook]
                        

                        
                            [image: facebook]
                        

                        
Následujte nové trendy a vychutnejte si aktualizace, užitečné tipy a příspěvky o autech.                        

                        Zobrazit na facebooku 
                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: map-mark]
Specializovaná pobočka v Opavě                                    

                                
                                    
                                        ECUservis

                                        Pekařská 2813/58
 Předměsti
 746 01 Opava

                                        Zobrazit na mapě
                                    

                                    
                                        Otevírací doba

                                        
                                            Ve všední dny od 8:00 do 17:00
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                [image: parking]

Parkování u pobočky                            

                            
                                [image: staff]
                                

Proškolení odborníci                            

                        

                        
                            
                                [image: soldering]
                                [image: quality-certificate]
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: ppl]
                            

                        

                        
                            
                                [image: parcelshop]
                            

Využijte více než 1811 výdejních míst po celé České Republice                        

                        
                            
                                [image: apek]
                            

                        

                        
                            
                                [image: apra]
                            

                        

                        
                            
                                [image: iso]
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            O EcuServis

                            	Hlavní stránka
	Blog
	Kontakt
	Reference


                        

                        
                            Technická podpora

                            	Chybové kódy řídících jednotek
	Opravy řídících jednotek
	Jak opravujeme
	Jak objednat


                        

                        
                            Služby zákazníkům

                            	Věrnostní program
	Mapa partnerů
	Obchodní podmínky


                        

                    

                

                
                    
                        [image: Visa]
                        [image: GoPay]
                        [image: MasterCard]
                        [image: Maestro]
                    

                    
                        [image: PPL]
                        [image: DHL]
                        [image: FedEx]
                        [image: UPS]
                        [image: dpd]
                    

                

            

        

        
        
            [image: ecuexchange]© ECUservis, všechna práva vyhrazena.

            

            
                Developed by
                [image: remante-logo]

            

        

    
    
        
        Zpět nahoru
    
        
            
                
                    K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací
                
                Upřesnit nastavení
                Přijmout nezbytné
                Souhlasím
            

        


        
            
                
                    
                        
                            Vždy relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Technické cookies

                                        
Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně provozovat. Zahrnují technicky nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost, cookies pro ukládání zvolených nastavení (oblíbené stránky, zapamatování přihlášení), cookies nutné pro komunikaci (load balancing cookies), základní cookies pro fungování reklamy (omezení počtu zobrazených reklam), cookies pro dodržování podmínek přístupu na naše stránky a základní cookies pro možnost A/B testování alternativních řešení stránek.                                        

                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Analytické a výkonnostní cookies

                                        
Tyto soubory se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.), což nám pomáhá vylepšovat jejich fungování a vyvíjet pro vás nové služby. Souhlasem nám pomáháte získat cenná data o tom, jak naše stránky užíváte. Díky tomu náš web funguje lépe a vy si můžete užít pohodlnější nákupy.                                        

                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Reklamní soubory cookies a soubory cookies sociálních sítí

                                        
Tyto soubory se používají pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou přizpůsobeny vašim preferencím na základě prohlíženého zboží a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních kampaní. Pokud tyto soubory deaktivujete, bude se vám při procházení internetu i nadále zobrazovat reklama (včetně té naší), ale nebude vám přizpůsobená na míru a bude pro vás méně relevantní.                                        

                                    

                                    
                                        Zrušit
                                    

                                    
                                        Souhlasím
                                    

                                

                            


                        


                    

                

            

        


    
        
        






